B Fulgebunt jusli el tanquam scintillw in aturidinelo
discurrent. Aliud exemplum ponens, subitani in ex-

tremo fudicio remunerationem sanctoruni, et cele-

rem demonstrat rindictam esse reproborum. Quando
enim electprum, de cprruptiptie in iiicorfuptionem,
de mortalitate in immortalitalem , de ignominia ad

gloriam erit immutatio, tunc ;jam adreTsarios suos

fudicaturi consurgent, et sicut seintilla Ignis sub-

itamflammam ip arundineto excitat, ita sententia

fusli fudicii sanctorum validam in reprobos, et re-

locem pcenarumfmmittit rindictam. Unde et sequi-
tftf • , '•.

Judicabunt nationes, et doinindbuntur popiilis,et
regnabit Dominus illoruiri in perpetuum. Judicabunt
sancti nationes, sed per illosfudicat Deus, qui men-

D tibus eoruni praesidet. Dominabunlur populis, quia
nulla eis fepugnat adrersitas contrarietatis. Regna-
bit Doininusiillorum in petpetuum, quia Ghristi re-

gnum sine ullo termino erit permansurum. De quo

angelus ad Mariamait: Dabit ilti DominusDeus se-

detn Davidpattis ejus, et regiiabli iti domo iacob in

mternumetregni ejus non etit finis (Luc. i). Unde et

perlsaiam dicitur : MuMiplicabitutejus imperiiitn,
et pacis noii erit finis (Isai. ix). Regnabunt et sancti

cum rege suo, id est, merabra cura capite suo, quod
ad Danielem iu risione prophetica angeli rerba pro-

testantur, ita dicentis : Regnum aiitem et poieslas et

mqgniiudo regni,quw est super omne ctelum,:dabitur

popuio sanctorum Mlissimi, cujus regnum sempiter-
num est, et- omnes reges servient ei, et bbedient ei

D (Daniel. m).

Quiconfidunt inillo intelligetitveritatem et fideles
in dilectioneacquiescentilli ,quoniqm donum et pax
est electis illius. Manifestum est quod quiperiecte
confidit in Domino in praesetiti rita juxta distribii-

tionem Spiritus saricti, secundftm modum sibi con-

renientem hic inteUectumpercipit veriiatis; quia

niuicfrideniusper speculiim;et in aenigmafe, tuttc

autem facie ad faciem; nune cognoscimus ex parfe,
tunc autem cognoscemus sicut ef cognitl sumus.

Nuncauiem manerii fides, spes, chatitas,tria hmc:

inajof dulerii horum est charitas. Qftia caeteris de-

scetideritibUsIUa sPlumpernianet, unde dicit:

Fideles iti dileclioneacqtiiesceiitJHi,queniam elecli
... ; ... . -. . 'V_--22:-'
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Dei post finem muiidi bono quod ante flde et spe

aiiibicbanl praesentialiler delectanles nullo modo ab

eftis societate possunt divelli, cum doiio asteriiac sa-

tietatis remunerati pacc fruenlur perpelua.